Excelentíssimo Senhor

Laurindo Sperotto

Prefeito Municipal

Céu Azul - Paraná

    Eu______________________________,

brasileiro(a), portador(a) do RG nº ____________, Servidor(a)

Público desta Municipalidade, matricula nº ____, nomeado(a) em

__ de ________ de _____, para o cargo de

___________________________, fundamentada no Artigo 18

da Lei 623/2007, requer de Vossa Excelência, elevação do nível

___ para o nível __, a partir de ___ de _________ de ___,

visto ter concluído o estágio probatório.

    Nestes Termos,

Pede Deferimento

 Céu Azul, __ de ________ de _____.

____________________

Servidor(a) Municipal